
Шунгенский вестник 
 

Информационный бюллетень 

учредители: Совет депутатов и администрация Шунгенского сельского поселения 

Костромского муниципального района Костромской области 

 

Выходит 

с 24 июля 2006 года 

№ 27от 27 сентября  2021 года 
Бюллетень выходит по мере необходимости 

Содержание 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «23» сентября  2021 года № 45 Об установлении общих результатов выборов 

депутатов Совета депутатов  Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района 

Костромской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ШУНГЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «23» сентября 2021 года     № 45 

Об установлении общих результатов выборов депутатов 

Совета депутатов  Шунгенского сельского поселения  

Костромского муниципального района Костромской области 

четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу 

 

 В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», со статьей 42, частью 10 статьи 133 

Избирательного кодекса Костромской области, на основании протокола окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов  Шунгенского 

сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области 

четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу, избирательная 

комиссия муниципального образования Шунгенское сельское поселение 

Костромского муниципального района Костромской области постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Шунгенского сельского 

поселения Костромского муниципального района Костромской области 

четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу состоявшимися и 

действительными. 

2. Установить, что в Совет депутатов  Шунгенского сельского поселения 

Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва по 

десятимандатному избирательному округу избраны:  



          1. Бобылев Сергей Вячеславович; 

2. Виноградова Татьяна Александровна; 

3. Зыкова Ирина Николаевна; 

4. Корытов Павел Валерьевич; 

5. Марин Никита Геннадьевич; 

6. Половинкин Андрей Николаевич; 

7. Рябинин Алексей Викторович; 

8. Терентьева Галина Сергеевна; 

9. Шиханова Ольга Владимировна; 

         10. Шишов Андрей Анатольевич. 

         3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Шунгенский вестник» и разместить в разделе «Избирательная комиссия» на 

официальном сайте администрации Костромского муниципального района 

Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель избирательной комиссии_____________Л. М. Максимова 

Секретарь избирательной комиссии_________________Л. Н. Семенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тираж 5 экземпляров Адрес издательства: 156554,Костромская область, 

Костромской район, с. Шунга, ул. Юбилейная, 10Б, 

Контактный  телефон: 668-446, 668-242 

Ответственный  

за выпуск: О.Ю.Груздева 

 

 


